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SANTA SUSANNA

SUPER CUP YOUTH 2024
PRINCIPIANT

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

06/04/2024 - 06/04/2024  /  Santa Susanna 10/04/2024 - 11:20 / Pàg. 1/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  F.Principiant  

1 451 COS MARKCHOO Lena F.Principiant BTT FORNELLS 5 16:03.45

2 456 DEVESA BLANCAFORT Anna F.Principiant JUFRE VIC-ETB 5 17:26.81 +1:23.36

3 454 LÓPEZ HERAS Laia F.Principiant CC SANT GREGORI 4 16:08.51 +1 Volta

4 455 PASAMAR MONTASELL Martina F.Principiant MINI ESPARTANOS 4 16:52.96 +1 Volta

5 457 JIMENEZ MORTE Jana F.Principiant ESCOLA CICLISME MONT ROIG 4 17:14.13 +1 Volta

6 421 PEREZ CARDONA Juliet F.Principiant ESCOLA BTT PALAUTORDERA 4 20:21.69 +1 Volta

No Sortits

452 FREIXAS SUY Carlota F.Principiant CASSÀ BIKE

  Principiant  

1 411 FONT JUSCAFRESA Nacho Principiant BTT FORNELLS 5 15:47.17

2 408 ROSILLO GUICH Pol Principiant LEXUS GIRONA EOBIKES 5 16:06.43 +19.26

3 409 CAROD VEGA Marc Principiant BIKE KIDS 5 16:12.77 +25.60

4 414 IBÁÑEZ MORENO Martí Principiant SANTVI CLUB ESPORTIU 5 16:25.81 +38.64

5 402 NAGEL VILCHEZ Nicolas Principiant CONSTRUCCIONES SIGLO XXI 5 16:31.53 +44.36

6 436 FERNANDEZ MATAMOROS Biel Principiant LA TORRETA BIKE 5 16:36.69 +49.52

7 424 ARNAU ROURA Ot Principiant CLUB ATLÈTIC AMER 5 16:44.69 +57.52

8 435 SAEZ SALLERAS Gil Principiant CC VILAJUIGA 5 16:58.18 +1:11.01

9 401 RAMON TUR Joan Principiant CONSTR. IBIZA S.XXI- MIRO 5 17:06.49 +1:19.32

10 430 AMELINE Nicolas Principiant VILAJUIGA 5 17:15.76 +1:28.59

11 404 PALLEJÀ CRESPO Alex Principiant BIKETRIAL COSTA DAURADA 5 17:16.04 +1:28.87

12 406 SABARIEGO RODRÍGUEZ Miguel Ángel Principiant MBS TEAM 5 17:16.90 +1:29.73

13 431 MARTINEZ GONZALEZ Aleix Principiant MRT 5 17:28.60 +1:41.43

14 412 RON RODRIGUEZ Hugo Principiant E BIKETRIAL TORREDEMBARRA 5 17:30.50 +1:43.33

15 433 GARCÍA COLOMÉ Ferran Principiant ESCOLTA MRT 5 17:34.48 +1:47.31

16 439 TRAFACH BERNACER Miquel Principiant BTT FORNELLS 5 17:53.54 +2:06.37

17 418 FIGUEROA MOLINA Alejandro Principiant BIMONT JOVE 5 18:06.54 +2:19.37

18 407 GARCIA COLOMINA Pau Principiant SANTVI TEAM-MOZZ 5 18:22.14 +2:34.97

19 420 MARTÍ DE LA FUENTE Jou Principiant CEB 5 18:23.00 +2:35.83

20 426 DOMINGO CUBERO Aleix Principiant CASSA BIKE CLUB ESPORTIU 5 18:24.46 +2:37.29

21 425 GINER MORRAL Aleix Principiant ESCOLA CICLISME LES FRANQUESES 5 18:27.62 +2:40.45

22 434 MEJIAS GAMONAL Aleix Principiant MRT CYCLING CLUB MALGRAT 5 18:38.88 +2:51.71

23 432 COMAS MARTIN Liam Principiant MRT CYCLING CLUB MALGRAT 5 20:17.23 +4:30.06

24 422 PINTO Erik Principiant E AMUNT BTT 5 20:42.15 +4:54.98

25 428 CAMPILLO GUTIERREZ Logan Principiant ESCOLA CICLISME SANTA SUSANNA 4 16:05.91 +1 Volta

26 417 PUJADAS CABALLERIA Ferran Principiant CLUB CICLISTA CANET 4 16:09.58 +1 Volta

27 413 CABEZA MORALES Edgar Principiant TREK BICISPRINT SABADELL 4 16:11.53 +1 Volta

28 427 CAMPILLO GUTIERREZ Anthony Principiant ESCOLA CICLISME SANTA SUSANNA 4 16:12.01 +1 Volta

29 437 ROMERO TORRES Eidan Principiant BTT PALAU 4 16:42.91 +1 Volta

30 440 GARCÍA ZANAZANYAN Alex Principiant MRT 4 16:59.30 +1 Volta

31 429 RAMOS SÁNCHEZ Adrián Principiant MRT MALGRAT 4 17:17.79 +1 Volta

32 438 MARTORELL GALLEGO Jordi Principiant CLUB SICLISME SANTA SUSANNA 4 18:24.92 +1 Volta

No Sortits

410 MARTORELL JIMÉNEZ Nil Principiant BIKETRIAL TORREDEMBARRA

419 PUIGDOLLERS FERRER Jordi Principiant JUFRE
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SANTA SUSANNA

SUPER CUP YOUTH 2024

PRINCIPIANT

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

06/04/2024 - 06/04/2024  /  Santa Susanna 10/04/2024 - 11:20 / Pàg. 2/2

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

423 VIDAL PÉREZ Biel Principiant SANTA SUSANNA
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SANTA SUSANNA PRINCIPIANT

SUPER CUP YOUTH 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

06/04/2024  /  Santa Susanna El 10/04/2024 a 11:14  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Start Lap Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  F.Principiant  

1 451 COS MARKCHOO Lena F.Principiant 1:23.87 3:37.39 3:40.12 3:43.90 3:38.17 16:03.45

2 456 DEVESA BLANCAFORT Anna F.Principiant 1:27.06 3:55.61 4:00.63 4:05.98 3:57.53 17:26.81 1:23.36

3 454 LÓPEZ HERAS Laia F.Principiant 1:38.35 4:40.16 4:48.64 5:01.36 1h00:00.00 1h16:08.51 1h00:05.06

4 455 PASAMAR MONTASELL Martina F.Principiant 1:43.90 5:03.76 5:00.93 5:04.37 1h00:00.00 1h16:52.96 1h00:49.51

5 457 JIMENEZ MORTE Jana F.Principiant 1:42.38 5:07.85 5:01.92 5:21.98 1h00:00.00 1h17:14.13 1h01:10.68

6 421 PEREZ CARDONA Juliet F.Principiant 1:48.86 5:57.26 6:20.89 6:14.68 1h00:00.00 1h20:21.69 1h04:18.24

  Principiant  

1 411 FONT JUSCAFRESA Nacho Principiant 1:17.10 3:36.61 3:32.63 3:33.90 3:46.93 15:47.17

2 408 ROSILLO GUICH Pol Principiant 1:16.50 3:42.60 3:47.60 3:45.78 3:33.95 16:06.43 19.26

3 409 CAROD VEGA Marc Principiant 1:21.60 3:39.19 3:44.48 3:46.17 3:41.33 16:12.77 25.60

4 414 IBÁÑEZ MORENO Martí Principiant 1:22.91 3:40.83 3:44.18 3:45.00 3:52.89 16:25.81 38.64

5 402 NAGEL VILCHEZ Nicolas Principiant 1:24.86 3:48.12 3:44.45 3:45.16 3:48.94 16:31.53 44.36

6 436 FERNANDEZ MATAMOROS Biel Principiant 1:23.24 3:42.76 3:50.21 3:49.40 3:51.08 16:36.69 49.52

7 424 ARNAU ROURA Ot Principiant 1:24.11 3:46.99 3:45.80 3:52.40 3:55.39 16:44.69 57.52

8 435 SAEZ SALLERAS Gil Principiant 1:27.34 3:46.73 3:51.14 3:58.01 3:54.96 16:58.18 1:11.01

9 401 RAMON TUR Joan Principiant 1:20.58 3:51.85 3:50.45 4:00.68 4:02.93 17:06.49 1:19.32

10 430 AMELINE Nicolas Principiant 1:24.31 3:53.89 3:59.36 3:59.83 3:58.37 17:15.76 1:28.59

11 404 PALLEJÀ CRESPO Alex Principiant 1:21.00 3:52.49 3:58.59 4:01.68 4:02.28 17:16.04 1:28.87

12 406 SABARIEGO RODRÍGUEZ Miguel Ángel Principiant 1:26.52 3:53.24 3:58.18 4:01.00 3:57.96 17:16.90 1:29.73

13 431 MARTINEZ GONZALEZ Aleix Principiant 1:28.39 3:47.81 3:58.58 3:55.15 4:18.67 17:28.60 1:41.43

14 412 RON RODRIGUEZ Hugo Principiant 1:24.25 3:57.88 4:08.09 3:58.04 4:02.24 17:30.50 1:43.33

15 433 GARCÍA COLOMÉ Ferran Principiant 1:27.50 3:54.44 4:04.05 4:03.05 4:05.44 17:34.48 1:47.31

16 439 TRAFACH BERNACER Miquel Principiant 1:31.21 3:59.17 4:05.32 4:06.45 4:11.39 17:53.54 2:06.37

17 418 FIGUEROA MOLINA Alejandro Principiant 1:26.70 4:03.36 4:16.58 4:13.96 4:05.94 18:06.54 2:19.37

18 407 GARCIA COLOMINA Pau Principiant 1:26.02 4:15.07 4:11.26 4:14.39 4:15.40 18:22.14 2:34.97

19 420 MARTÍ DE LA FUENTE Jou Principiant 1:30.71 4:12.12 4:10.90 4:13.39 4:15.88 18:23.00 2:35.83

20 426 DOMINGO CUBERO Aleix Principiant 1:33.44 4:14.25 4:12.84 4:10.60 4:13.33 18:24.46 2:37.29

21 425 GINER MORRAL Aleix Principiant 1:29.77 4:13.42 4:11.88 4:14.56 4:17.99 18:27.62 2:40.45

22 434 MEJIAS GAMONAL Aleix Principiant 1:27.10 4:11.73 4:16.40 4:23.63 4:20.02 18:38.88 2:51.71

23 432 COMAS MARTIN Liam Principiant 1:32.68 4:40.33 4:33.68 4:42.12 4:48.42 20:17.23 4:30.06

24 422 PINTO Erik Principiant 1:39.03 4:44.99 4:34.37 4:43.46 5:00.30 20:42.15 4:54.98

25 428 CAMPILLO GUTIERREZ Logan Principiant 1:43.97 4:49.02 4:41.24 4:51.68 1h00:00.00 1h16:05.91 1h00:18.74

26 417 PUJADAS CABALLERIA Ferran Principiant 1:35.78 4:54.73 4:46.76 4:52.31 1h00:00.00 1h16:09.58 1h00:22.41

27 413 CABEZA MORALES Edgar Principiant 1:37.67 4:49.04 4:47.42 4:57.40 1h00:00.00 1h16:11.53 1h00:24.36

28 427 CAMPILLO GUTIERREZ Anthony Principiant 1:46.57 4:41.92 4:48.74 4:54.78 1h00:00.00 1h16:12.01 1h00:24.84

29 437 ROMERO TORRES Eidan Principiant 1:43.11 5:00.20 5:06.50 4:53.10 1h00:00.00 1h16:42.91 1h00:55.74

30 440 GARCÍA ZANAZANYAN Alex Principiant 1:33.38 4:56.19 5:15.14 5:14.59 1h00:00.00 1h16:59.30 1h01:12.13

31 429 RAMOS SÁNCHEZ Adrián Principiant 1:45.37 4:57.44 5:39.56 4:55.42 1h00:00.00 1h17:17.79 1h01:30.62

32 438 MARTORELL GALLEGO Jordi Principiant 1:39.73 5:31.04 5:20.37 5:53.78 1h00:00.00 1h18:24.92 1h02:37.75


